
Osobní číslo: K20B0005PJméno: Hendrika SVOBODOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Studentka v úvodu své obhajoby představila cíl své práce. Následně studentka stručně představila analyzovaný subjekt. Následně
studentka komisi seznámila s reklamní kampaní. Poté studentka prezentovala vyhodnocení kampaně. Poté navázala svými návrhy
pro následující kampaň. Předseda a místopředseda se studentkou diskutovali zásadní nedostatky její práce. Studentka byla
seznámena s mnoha podněty pro zlepšení. Předseda komise studentce pokládal doplňující otázky, na které studentka uspokojivě
reagovala. Studentka prokázala další znalost problematiky a vysvětlila některé dílčí postupy pro zpracování návrhů, které v práci
nebyly explicitně zmíněny. Při hlasování se komise přiklonila k hodnocení navrženým vedoucím práce.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Petr Štumpf, Ph.D.
Ing. Michal Mičík, Ph.D.
Ing. Edita Hirschauová
PhDr. Čestmír Jarý
magistr Liuba Turchyn, kand.ekon.věd, dipl.spec.

Klasifikace: Dobře

Datum obhajoby: 8. června 2023


